
Nyhetsbrev januari 
Årets första ”Parterna berättar” 
Likt tidigare år är det samverkansansvariga Cecilia Stenfeldt på Försäkringskassan som är först ut att 
berätta om myndigheten, utvecklingen framöver och lite övergripande regelverk som kan vara bra 
att känna till. 

 Vi ses på teams den 15 februari kl. 08.30 – 09.30. Kontakta martina.bach.finsam@landskrona.se för 
länk. Varmt välkomna!  

Uppdrag 2024 
Nytt år, nya uppdrag och pågående uppdrag!   

Utveckling och samordning av BIP-grupp i Svalöv finansieras även 2024 och har Madeleine Carlestam 
vid rodret. Man har kommit en bra bit på väg; BIP-gruppen med representanter från olika 
verksamheter har satt en tydlig struktur för gemensamt arbete med ärenden i behov av parallellitet 
och samordning. Nu ska den samordnande funktionen säkras så att gruppens arbete blir hållbart över 
tid och en naturlig del av kärnverksamheten i social sektor. 

Det föruppdrag som gjordes under 2023 och ställde sig frågan varför fler arbetslösa svalövsbor inte 
väljer att studera har blivit till ett samverkansuppdrag som förbundet finansierar under 2024.  Det är 
arbetsmarknadsenheten, vuxenutbildningen och Arbetsförmedlingen som bildar arbetsgrupp för att 
jobba med de resultat som intervjuerna med medborgare och medarbetare visat. Madelene Eregård 
samordnar såväl arbetsgrupp som användargrupp.  

Under våren kommer utvecklingsgruppen tillsammans med Medina Talic på Arbetsförmedlingen göra 
ett utforskande arbete kring långtidsarbetslösa i vårt område. Uppdraget handlar om att utforska 
långtidsarbetslösas situation och behov av resurser för att närma sig studier eller arbete. Uppdraget 
ska också titta närmare på Arbetsförmedlingens förmåga att bemöta och jobba med de behov som 
blir synliga.  

I Landskrona jobbar Omsorgsförvaltningen och Kulturförvaltningen vidare med sin HBTQAI-
certifiering av verksamheterna! Under våren ska en 3-årig handlingsplan tas fram för hur de nya 
kunskaperna ska implementeras.  

Vårt rehab koordinator-nätverk fortsätter att träffas på regelbunden basis med hjälp av Cecilia 
Stenfeldt på Försäkringskassan som är sammankallande. Här möts såväl rehab koordinatorer från 
primärvård och psykiatri som handläggare från våra socialtjänster och Arbetsförmedlingen för att 
dela erfarenheter och diskutera olika vägar fram för samverkan.  

Under 2024 fortsätter vi även finansiera samordningsstrategen Jeanette Höljefors på Villjan i 
Landskrona. Hennes och arbetsgruppens uppgift handlar i stort om att synliggöra alla insatser som 
görs för unga vuxna med psykisk ohälsa och skapa en tydlig struktur för intern och extern samverkan. 
Användarresor kommer fungera som underlag för att bättre förstå hur unga vuxna hanteras mellan 
regionen och kommunen samt inom kommunens olika verksamheter.  
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Tjänsteinnovation i Karlslund är ett uppdrag som Lina Jensen ansvarat för på uppdrag av 
stadsdirektören i Landskrona Stad. Det startade i mars 2023 och avslutas samma månad 2024 och tar 
sikte på att lära mer om såväl folkhälsa bland karlslundsborna som tjänsteinnovation som arbetssätt 
för utveckling av tjänster. Lina har tillsammans med kollegor på stadsledningskontoret träffat både 
medarbetare och medborgare för att utforska folkhälsoperspektivet i området. Resultaten 
sammanställs i en rapport under våren 2024. 

Vi ser fram emot ett lärorikt år tillsammans med våra medlemsparter där vi gemensamt sätter 
individens fokus i fokus och på så sätt gör det bättre för dem vi är till för! 

//Martina Bach, Förbundschef 
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